

ALEX POULSEN ARKITEKTER A/S

Øster Voldgade 8A, 1350 København K

CVR-nr. 44 78 05 18

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2023.

Rasmus Bernhard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALEX POULSEN ARKITEKTER A/S Øster Voldgade 8A 1350 København K CVR-nr.: 44 78 05 18 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Rasmus Bernhard Nielsen, Formand Sonia Bom Elizabeth Liv Berthou Hjortborg Jonas Hviid Mønster
Direktion	Jonas Hviid Mønster, Adm. dir.
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.204.660 mod 20.168.659 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.590.349 mod 3.116.233 sidste år.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	34.204.660	20.168.659
1 Personaleomkostninger	-21.670.582	-16.031.793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.261	-77.697
Driftsresultat	12.387.817	4.059.169
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.933	-48.143
Resultat før skat	12.316.884	4.011.026
Skat af årets resultat	-2.726.535	-894.793
Årets resultat	9.590.349	3.116.233
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	1.590.349	616.233
Disponeret i alt	9.590.349	3.116.233

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	174.394	163.512
Indretning af lejede lokaler	169.299	15.895
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>343.693</u>	<u>179.407</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	252.600	252.600
Deposita	468.936	774.502
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>721.536</u>	<u>1.027.102</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.065.229</u>	<u>1.206.509</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.353.541	7.294.800
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	26.000	284.613
Andre tilgodehavender	21.120	36.957
Periodeafgrænsningsposter	869.934	691.630
Tilgodehavender i alt	<u>9.270.595</u>	<u>8.308.000</u>
Likvide beholdninger	<u>23.521.558</u>	<u>5.151.487</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.792.153</u>	<u>13.459.487</u>
Aktiver i alt	<u>33.857.382</u>	<u>14.665.996</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overført resultat	3.631.233	2.040.884
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	2.500.000
Egenkapital i alt	12.256.233	5.165.884
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	922.303	13.548
Hensatte forpligtelser i alt	922.303	13.548
Gældsforpligtelser		
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	325.738	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.306.724	3.944.887
Selskabsskat	1.725.046	1.279.592
Anden gæld	5.321.338	4.262.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.678.846	9.486.564
Gældsforpligtelser i alt	20.678.846	9.486.564
Passiver i alt	33.857.382	14.665.996

4 Eventualposter

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.905.556	14.673.941
Pensioner	1.550.698	1.169.100
Andre omkostninger til social sikring	214.328	188.752
	21.670.582	16.031.793
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	33	28
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	70.933	48.143
	70.933	48.143
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	15.712.628	410.259
Aconto faktureringer	-16.012.366	-125.646
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-299.738	284.613
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	26.000	284.613
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-325.738	0
	-299.738	284.613
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Huslejeforpligtelse		3.505
Eventualforpligtelser i alt		3.505

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Hviid Mønster

Adm. direktør

Serienummer: def62f2d-104a-4d70-862b-5eae7fbf462e

IP: 95.166.xxx.xxx

2023-10-13 09:26:03 UTC



Jonas Hviid Mønster

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: def62f2d-104a-4d70-862b-5eae7fbf462e

IP: 95.166.xxx.xxx

2023-10-13 09:26:03 UTC



Rasmus Bernhard Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 5b07af3f-0d89-4a9f-a5e5-4fc2953b18ad

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-10-13 09:42:55 UTC



Elizabeth Liv Berthou Hjortborg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7c2759a8-2306-406a-ba75-4363cf003d87

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-10-13 13:33:26 UTC



Sonia Bom

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0e50a2ed-e4b9-417f-8d75-204e90e69a5c

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-10-13 15:47:45 UTC



Jacob Rod Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: eed6637c-8b8a-4ba8-b450-6bfcdfe76b09

IP: 213.83.xxx.xxx

2023-10-16 05:28:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: JE7W2-CAJNX-GK47E-SL8JY-XGBBQ-ETF6G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Bernhard Nielsen

Dirigent

Serienummer: 5b07af3f-0d89-4a9f-a5e5-4fc2953b18ad

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-10-17 08:27:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: JE7W2-CAJNX-GK47E-SL8JY-XGBBQ-ETF6G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>